

# **CLP EJENDOMME ApS**

**CVR-nr.: 27513778**

Sommerstedvej 22  
6560 Sommersted

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2022**

---

**Carsten Lund Petersen**

---

**Dirigent**

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** CLP EJENDOMME ApS  
Sommerstedvej 22  
6560 Sommersted

CVR-nr: 27513778  
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og drive udlejningsejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 364.587, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 2.577.237.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening med selskabets ledelse kan på grundlag af det verdensomspændende COVID-19 udbrud ikke vurdere hvilken indflydelse, dette kan medføre for det kommende års aktivitetsniveau og indtjening.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>706.962</b>	<b>624.442</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-76.147	-73.298
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>630.815</b>	<b>551.144</b>
Andre finansielle indtægter		294	593
Øvrige finansielle omkostninger		-156.222	-129.296
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>474.887</b>	<b>422.441</b>
Skat af årets resultat		-110.330	-109.934
<b>Årets resultat</b>		<b>364.557</b>	<b>312.507</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		364.557	312.507
<b>I alt</b>		<b>364.557</b>	<b>312.507</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		8.933.572	8.242.881
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>8.933.572</b>	<b>8.242.881</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>8.933.572</b>	<b>8.242.881</b>
Andre tilgodehavender		39.064	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>39.064</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		365.730	26.619
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>404.794</b>	<b>26.619</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>9.338.366</b>	<b>8.269.500</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		2.452.207	2.087.650
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.577.207</b>	<b>2.212.650</b>
Gæld til realkreditinstitutter		5.625.192	3.957.132
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.625.192</b>	<b>3.957.132</b>
Gæld til realkreditinstitutter		230.000	210.000
Gæld til banker		0	1.136.376
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	17.000
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	399.223
Skyldig selskabsskat		74.330	79.934
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		259.034	225.124
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		566.133	14.341
Periodeafgrænsningsposter		6.470	17.720
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.135.967</b>	<b>2.099.718</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>6.761.159</b>	<b>6.056.850</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>9.338.366</b>	<b>8.269.500</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

## 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 5855, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 8934.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2021</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1